
Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce : Rekonstrukce atletické dráhy a zpevněných ploch, 
Chodová Planá 

Stránka 1 z 2 
 

Doplnění č.1 

Výzva k podání nabídky na dodávku stavebních prací na akci : 

Rekonstrukce atletické dráhy a zpevněných ploch, Chodová Planá 
 

Tímto doplněním č.1 výše uvedené výzvy se mění text oddílu 5, Požadavky na prokázání 
splnění kvalifikace podle  zákona tak , aby tyto požadavky byly v souladu s textem zákona. 
Ostatní články a texty výše uvedené výzvy zůstávají beze změn. Přiložené texty čestných 
prohlášení se vypouštějí bez náhrady 
 
Nový text 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle  zákona 

 Základní způsobilos podle §74 zákona č.134/2016 

 (1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.  

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 

odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.  

 

Základní způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením  

  
  
 
 
 



Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce : Rekonstrukce atletické dráhy a zpevněných ploch, 
Chodová Planá 

Stránka 2 z 2 
 

 
 
Profesní kvalifikační předpoklady podle § 77 zákona č.134/2016 

 

 Profesní způsobilost splňuje uchazeč, který předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán - prostá kopie 
 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci - prostá kopie 
 

c) autorizační osvědčení odpovědného zástupce uchazeče – prostá kopie 
 

Výpis z obchodního rejstříku a doklad o oprávnění k podnikání nesmí být starší než 90 
kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

Technická kvalifikace podle §79 zákona č.134/2016 
 

Dodavatel doloží osvědčení objednatelů o minimálně 3 realizovaných obdobných zakázkách 

v posledních 5 letech, kde hodnota každé této zakázky bude minimálně 3 mil. Kč bez DPH. Toto 

osvědčení musí obsahovat popis a místo provádění, dobu realizace, cenu díla a identifikaci 

zadavatele včetně prohlášení, zda tyto práce byly provedeny řádně a v dohodnutých termínech.  

 

 

 

 

V Chodové Plané dne : ………………… 

        Starosta obce 

        Ctirad Hirš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-02-07T12:11:55+0000
	Not specified




